
ZARZĄDZENIE NR 0050/20/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXIX Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 lutego 2022 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: E788D689-20FD-4684-BF14-0D6623DFDC02. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/20/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 2 marca 2022 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXIX SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 28 LUTEGO 2022 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXIX/212/22 

Programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganiu bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy 
Raczki. 

Realizacja zadań zgodnie z przyjętym 
Programem opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2022 r..  
ROP 

Kierownik 
Gospodarki 
Komunalnej  
i Inwestycji 

 

Id: E788D689-20FD-4684-BF14-0D6623DFDC02. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

